０

亀
、

多良地区自治会長 様

多良地区住民の皆様

令和

多良地区まちづくり

会長  川地 潤二
山城整備プロジェクト事務局

『令和6年4月度 山城整備協力のお願い』

日頃は、山城整備に御協力戴き有難う御座います。3月 に開催致しました「花桃植樹祭」には

皆様の御協力と御支援により盛大に開催することができました。重ねて御礼もうしあげます。

本年度も山城整備を下記の通り実施致します。農作業等で御多忙な時期と思いますが、ご協力

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

1.樫原山城整備

1)日 時及び場所

・令和6年4月 13日 (土)8時00分～2時間程度
・集合場所 :樫原公民館前駐車場

2)作業内容

①除草、篠部の撤去 ②倒木、枝葉の撤去
・共に、山城への登り道、横堀等北・東・南斜面・上部曲輸

③昇り道の整備、東側斜面下のマンボの整備

2.城ヶ平山城整備

1)日 時及び場所

・令和6年4月 20日 (土)8時00分～2時間程度
・集合場所 :馬瀬コミュニティーセンター駐車場

2)作業内容

①除草、篠部の撤去   :馬瀬側入口～観音寺周辺、経塚～羽ヶ原入日、正覚寺前
②倒木、枝葉の撤去   :観音寺周辺、山城内部・周辺
③昨年の植樹した花桃の点検及び防草シート敷き込み

3.持参していただく用具例

草刈り機、くまで、ジョレン、だかえ、のこぎり、鎌、チェンソー (3台程度)、 スコップ、ヘルメット

※ 都合のつく道具でかまいません。

4.天候について

・小雨決行ですが、雨天中止の場合は翌日に延期する等天候状況を
｀
みて決定します。

・小雨決行、延期の場合は、集合場所に張り紙をします。

5。 問合せ先

山城整備プロジェクト事務局

プロジェクトリーダー 三二革命 イ言りに1    090-6084-0581

以上